Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2018 года                                                      № _62/299-IV_
	О назначении председателя Кирской участковой избирательной комиссии №108

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем Кирской участковой избирательной комиссии №108 Халахину Татьяну Андреевну, 1960 года рождения, среднее специальное образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии Региональным отделением в Чувашской Республике Всероссийской политической партии «Аграрная партия России», с 10 ноября 2018 года.
2. Председателю Кирской участковой избирательной комиссии №108 Халахиной Т.А. провести заседание комиссии по избранию заместителю председателя и секретаря Кирской участковой избирательной комиссии не позднее 13 ноября 2018 года.

3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова